
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  13 de março de 2018 •  Ano II • Edição Nº 209

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE-XIQUE .............................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 006/2018) .................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA .......................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 110/2018) ............................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018) ................................................................. 3
RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018) .................................................................... 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .......................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

EXTRATO (CONTRATO Nº 113/2018) ............................................................................ 4
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018) ................................................................. 5
RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018) .................................................................... 5



Terça-feira
13 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 209

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE-XIQUE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 006/2018)

CARTA CONVITE

EDHAL “.º (389.3?8

AVISQ

GBJETO: OONTRÃTAÇÃO DE EMRREÉA PARA FORNECIKEKTO: Dã “TEM

HlDRÁUUCD FARÁ O 3% DE WyXWEJBA ( maos PI 836610 FW E

CHÃENTO).

conmçóss ma Mancwnçâo»; PWQQ meiga; da presam UM!» Emprega;

“armadas devêcamame imsiàas nº Cadastro Nªima: Pessoa Jurídica, válida &: Gata

aeste ocm/ita que pºssuem animªva sºciais cºmçaàíveàs sem a objemmm ªtrªção

LOCAL E DATA DE REGEBEHERYO DA muªENTAÇÃO & PRGPOSIA: A mw

dos envelopes “DOCUMENTAÇÃO DE i-âASÉMYAÇÃO & PRÚPOSTA CGMERÚWL'

deverá sar fem; até era %:99 lw da dia 283322643, na aah: do Nmexamo m

511535953. sitº na Av .; 3 “Seabra, 423 ªaª—gia Gimme

A mmm em &nvaícpaes da “DOÇUMÉMTÁÇÃQ && HABIUYAÇÃO E PROPOSTA

CGMERGWL" ºcºrrerá às 39:10:13 da asa mmwaw na &ede da SME. no mm

encrefeço acima Citãâº.

GBSERVAÇÃÚ; () Edita-.ª e ww anexas BRCÇW*$£: & ciaspostçãa (ªosmmna

Cºmissão de Lícííàçâº 155 5% Auíànama (ze água & Esgotº »— SAAE ngxgewxmua » BA.

Mda podsrào ser miadºs. r; :zaãa & Av. _: .: ªgarra. 4282 nº Mária: ée: 66:90 às 12369

horas.

   

XíçQe—Xíqua « BA, 13d? mame 2618.

  

 

“”'” GERAL Rºma *ms—sm'fw

mas? a



Terça-feira
13 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 209

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 110/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 023/2018 Contrato: 110/2018. Contratante: Município de Xique-Xique - BA. Contratada:
STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. Objeto: Contratação de empresa
especializada para aquisição de instrumentos musicais para a formação da banda filarmônica, visando atender
as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Município de Xique-Xique - BA. Vigência: 07/03/2018 a
31/12/2018. Valor: R$ 41.300,00 (quarenta e um mil e trezentos reais). Dotação Orçamentária: Órgãos: 08;
Unidade: 801; Projeto Atividade: 801; Elemento De Despesa: 44.90.52.00; Fonte De Recurso: 00-10.

Xique-Xique- BA, 07 de março de 2018.

________________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018)

Xique-Xique- BA, 07 de março de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n.
8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 015/2018, Processo Administrativo nº 023/2018, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de instrumentos musicais para a formação da banda
filarmônica, visando atender as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura do Município de Xique-Xique
- BA. Que teve como EMPRESA VENCEDORA: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA com o valor global de R$ 41.300,00 (quarenta e um mil e trezentos reais).

____________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal



Terça-feira
13 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 209

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018)

Xique-Xique- BA, 01 de março de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018
RESULTADO FINAL
O Pregoeiro do Município de Xique-Xique-BA torna público e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL
do Pregão Presencial n° 015/2018 e Processo Administrativo nº 023/2018, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL,
regida pela Lei 8.666/93 e 10.520/2002, que objetiva a Contratação de empresa especializada para aquisição de
instrumentos musicais para a formação da banda filarmônica, visando atender as necessidades da Secretaria de
Educação e Cultura do Município de Xique-Xique - BA. Que teve como EMPRESA VENCEDORA: STAGE
MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, com o valor Global de R$ 41.300,00 (quarenta e
um mil e trezentos reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

____________________________________
OBERDAM ALVES DA COSTA
Pregoeiro

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 113/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 099/2018 Contrato: 113/2018. Contratante: Município de Xique-Xique - BA. Contratada:
DOVAIR ALVES DE QUEIROZ - ME. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios
para o preparo de lanches visando atender os participantes de oficinas do CRAS I, CRAS II, PETI urbano, PETI
de Nova Iguira, PETI da Boa Vista, das atividades desenvolvidas pelo o CREAS. Vigência: 13/03/2018 a
31/12/2018. Valor: R$ 151.381,06 (cento e cinquenta e um mil trezentos e oitenta e um reais e seis centavos).
Dotação Orçamentária: Órgãos: 10; Unidade: 904; Projeto Atividade: 904; Elemento De Despesa: 33.90.30.00;
Fonte De Recurso: 00/29.

Xique-Xique- BA, 13 de março de 2018.

________________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal



Terça-feira
13 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 209

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018)

Xique-Xique- BA, 13 de março de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n.
8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 021/2018, Processo Administrativo nº 099/2018, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para o preparo de lanches visando atender
os participantes de oficinas do CRAS I, CRAS II, PETI urbano, PETI de Nova Iguira, PETI da Boa Vista, das
atividades desenvolvidas pelo o CREAS. Que teve como EMPRESA VENCEDORA: DOVAIR ALVES DE
QUEIROZ - ME com o valor global de R$ 151.381,06 (cento e cinquenta e um mil trezentos e oitenta e um reais e
seis centavos).

____________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal

RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018)

Xique-Xique- BA, 08 de março de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018
RESULTADO FINAL
O Pregoeiro do Município de Xique-Xique-BA torna público e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL
do Pregão Presencial n° 021/2018 e Processo Administrativo nº 099/2018, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL,
regida pela Lei 8.666/93 e 10.520/2002, que objetiva a Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para o preparo de lanches visando atender os participantes de oficinas do CRAS I, CRAS II, PETI
urbano, PETI de Nova Iguira, PETI da Boa Vista, das atividades desenvolvidas pelo o CREAS. Que teve como
EMPRESA VENCEDORA: DOVAIR ALVES DE QUEIROZ - ME, com o valor Global de R$ 151.381,06 (cento e
cinquenta e um mil trezentos e oitenta e um reais e seis centavos). Publicação para conhecimento dos
interessados, nos termos do Diploma regulador.

____________________________________
OBERDAM ALVES DA COSTA
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE XIQUE-XIQUE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 006/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 110/2018)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018)
	RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 113/2018)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018)
	RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018)



		2018-03-13T11:51:03-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




